

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области "Гурьевская районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	17	17	0	9	1	5	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	18	18	0	10	1	5	2	0	0
из них женщин	11	11	0	6	1	3	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

## Классы (подклассы) условий труда

Таблица 2

Ин- диви- ду- аль- ный номер рабо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Врач-травма- толог-орто- пед (по ока- занию экс- тренной по- мощи)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Хирургическое отделение																							
2	Врач-нефро- лог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Терапевтическое отделение																							
Физиотерапевтическое отделение																							
3	Старшая ме- дцинская сеестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение лучевой диагностики																							
4	Заведующий отделением- врач- рентге- нолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач- рентге- нолог (каби- нета флюоро- графа)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Врач- рентге- нолог (авто- флюорографа)	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Рентгенола- борант (авто- флюорографа)	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Врачебная амбулатория п. Сосновка																							
8	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебная амбулатория с. Новопостверево																							
9	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 22.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач \_\_\_\_\_ (подпись) Никитина Е. Б. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 18.11.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе \_\_\_\_\_ (подпись) 18.11.2020 (дата)

\_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Важеннина Л.Г. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 18.11.2020 (дата)

Главная медицинская сестра \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Ноева Н.Ф. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 18.11.2020 (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Кулинова Л.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 18.11.2020 (дата)

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Хрустаева Р.М. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 18.11.2020 (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Дерявкина Е.А. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 18.11.2020 (дата)

Юрисконсульт \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Бессонова М.В. \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 18.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер \_\_\_\_\_ (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) Суханова Ирина Геннадьевна \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 22.10.2020 (дата)

### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области "Гурьевская районная Больница"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Хирургическое отделение</b>	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>мгновенно</i>	<i>д.в. хирургическ.в., хирург кардио</i>	<i>выпол.</i>
1. Врач-травматолог-ортопед (по оказанию экстренной помощи)					
<b>Терапевтическое отделение</b>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Врач-нефролог					
<b>Физиотерапевтическое отделение</b>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Старшая медицинская сестра					
<b>Отделение лучевой диагностики</b>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Заведующий отделением-врач-рентгенолог					
5. Врач-рентгенолог (кабинета флюорографа)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Врач-рентгенолог (автофлюорографа)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Рентгенолаборант (автофлюорографа)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Врачебная амбулатория п. Сосновка</b>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Акушерка					
<b>Врачебная амбулатория с. Носовское</b>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Кабинет врача-инфекциониста по работе с больными ВИЧ-инфекцией</b>					
10. Уборщик служебных помещений	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>д.в. санитарки, санитар кардио</i>	<i>выпол.</i>

<b>Гараск</b>					
11. Водитель автомобиля (автобуса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Водитель автомобиля (легковой)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Бухгалтерия</b>					
13. Бухгалтер (по бухгалтерской отчетности)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Бухгалтер (для работы с внебюджетными фондами)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Бухгалтер (по работе с подотчетными лицами)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел информации</b>					
16. Начальник отдела информации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел информационных систем</b>					
17. Начальник отдела инженер-программист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 22.10.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный врач \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Главная медицинская сестра \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
Дерявкина Е.А.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
18.10.2020

Юрисконсульт \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
Бессонова М.В.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
18.10.2020

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_  
Суханова Ирина Геннадьевна  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ (дата) \_\_\_\_\_  
22.10.2020